[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2293/2019 - 17/05/2019 12:36

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de realizar “Operação tapa-buracos” na Rua Renê Neix, no “Conjunto Habitacional Orlando Lisboa de Almeida”, CDHU.
JUSTIFICATIVA

Nessa rua há buracos de grandes proporções que apresentam riscos de acidentes para transeuntes e motoristas que passam por esse local.

     Crianças, idosos e todos que necessitem transitar por essa rua sofrem com o risco de quedas.
     Munícipes solicitam a solução do problema.
Sala das Sessões, 16 de maio de 2019.

 Bossolan da Rádio
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *